
DAROVACÍ SMLOUVA ě. 36-OFI/2022
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, mezi níže uvedenými smluvními stranami

Smluvní strany:

1. Rauschert, k.s.
IČ: 25057600
se sídlem Kounice 603/1, 357 31 Horní Slavkov 
(dále jen „Dárce“) na straně jedné

a

2. Město Horní Slavkov
Statutární zástupce: Alexandr Terek -  starosta města 
Dlouhá 634/12 
357 31 Horní Slavkov 
IČ: 00259322
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., 19-0862175349/0800 
(dále jen „Obdarovaný“) na straně druhé

Předmět smlouvy:

Záměr zveřejněn d n e ..................................................................... .............— ~

Smlouva schválena usnesením......ÍU ......................................... h .....

Datum zveřejněni smlouvy......................... ..................................................

Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu ..............

Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost 

Zveřejněno na profilu.................................. í č í . ........................

Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního daru pro humanitární účely v souvislosti 
s poskytováním potřeb osob státní příslušnosti Ukrajina ubytovaných ve městě Horní Slavkov 
utíkajících před válečným konfliktem na Ukrajině.

Další ujednání:

1. Rauschert k. s. se zavazuje
- poskytnout Městu Horní Slavkov pro výše uvedené účely částku 50.000,-Kě vč. DPH 

(slovy: padesáttisíckorunčeských) jako finanční hotovost
- předmětnou částku poukázat na účet Města Horní Slavkov č-19-0862175349/0800 u České 

spořitelny a.s. nebo přímo složit do pokladny na Městském úřadě Horní Slavkov

2. Město Horní Slavkov se zavazuje
- využít poskytnutou finanční hotovost ve smyslu této smlouvy výhradně pro pro humanitární 
účely v souvislosti s poskytováním potřeb osob státní příslušnosti Ukrajina ubytovaných ve 
městě Horní Slavkov utíkajících před válečným konfliktem na Ukrajině.

3. Obě strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně, vážně a určitě a že její obsah je 
srozumitelný.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou originálech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom výtisku.
Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami.

V Horní Slavkov, dne 2.3.2022
r . . _  Digitálně podepsal

Eva Vnučkové

\ / n  1 1 ř k n \ / á  Datum: 20220303 V N U C K O V d  08:01:0 5 +01’00'

Jednatel 
Eva Vnučková Alexandr Terek


